

| FECHA                                | FACTURA   |
|--------------------------------------|-----------|
| 18 de Marzo del 2025<br>10:09:21     | IMBDH5728 |
| FOLIO FISCAL                         |           |
| 82E500CE-0652-4123-B4ED-2BB5B150C277 |           |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |

| CÓDIGO              | CLAVE<br>PROD SERV                                              | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750105530<br>474 | 50202306-<br>Refrescos                                          | 1        | COCA COLA    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$41.38           | \$41.38  |           |
| 000750117510<br>110 | 50111516-<br>Carne,<br>mínimamente<br>procesado con<br>aditivos | 2        | CHISTORRA    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$57.00           | \$114.00 |           |
| 000020100700<br>000 | 50111514-<br>Cerdo,<br>mínimamente<br>procesado sin<br>aditivos | 0.848    | CHULETA CDO  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$128.00          | \$108.54 |           |
| 000020107800<br>000 | 50112008-<br>Cerdo,<br>procesado sin<br>aditivos                | 0.722    | MILANESA CDO | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$134.00          | \$96.75  |           |
| 000020107800<br>000 | 50112008-<br>Cerdo,<br>procesado sin<br>aditivos                | 0.622    | MILANESA CDO | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$134.00          | \$83.35  |           |
| 000000000000<br>451 | 50221300-<br>Harina y<br>productos de<br>molinos                | 2.09     | TORTILLA M   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$14.00           | \$29.26  |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 728545941121181503502 TR No: 8038 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                                   |
|---------------------------------------------------|
| (CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.) |

| TOTAL                     |
|---------------------------|
| SUBTOTAL \$473.28         |
| 002-IVA 16.000000% \$6.62 |
| 002-IVA 0.000000% \$0.00  |
| TOTAL \$479.90            |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 82E500CE-0652-4123-B4ED-2BB5B150C277 2025-03-18T11:10:21 SST060807KU0 Xp8KCoxs5qMfZzvZDeCj7VE3hdmpLQpLdpHM8nuHKDc/qrrvqOI5EJTRYaXjWWO6QI5y5LsBgxSpUUUYCLQcWdXLOmW+UQeyiMboSVkxnQmuahF0qv3keVfBXPMnudWROgNa1KeFREG1mRj9DYTOt9UmSORreF47EnMRDn6i44L6iksaQij56TdR85Iu3vhR8NdcqCEbfBaj0+u3/0PB2EyOTHDKSCz+gpEjorkolxin3l6wkvWq5Xv3kNFKKG/7Edac46pMVsoVohrU98xP2MMmkludFPvNQODLmBGI7Qzeicj30JKf8SrAEo09g3ZEURUOpmmmlt1X2LJQEDEg== 00001000000711914678 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Xp8KCoxs5qMfZzvZDeCj7VE3hdmpLQpLdpHM8nuHKDc/qrrvqOI5EJTRYaXjWWO6QI5y5LsBgxSpUUUYCLQcWdXLOmW+UQeyiMboSVkxnQmuahF0qv3keVfBXPMnudWROgNa1KeFREG1mRj9DYTOt9UmSORreF47EnMRDn6i44L6iksaQij56TdR85Iu3vhR8NdcqCEbfBaj0+u3/0PB2EyOTHDKSCz+gpEjorkolxin3l6wkvWq5Xv3kNFKKG/7Edac46pMVsoVohrU98xP2MMmkludFPvNQODLmBGI7Qzeicj30JKf8SrAEo09g3ZEURUOpmmmlt1X2LJQEDEg== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

IhQbf+eASC9ileQjOgYjzFIDu8X87Q+/ekRZ8u2t1tnTLYCB7okkYXTcvQUU0oDU3GXnnmLi35JVkraArsbqGHdwyxGhD/hl75iHfk36Bvh55FqGPdpJlNWoeluKabH/kLbJUub+htUKTvye/507BsU+/3njbO4cFRYCPbmF52+U2BBcNQdc0dHDBhmVfMD6HCOAlMZMQwiM0VautgwYosU1X3R7OzygSv+XkN6QLR8uoTFcLNSS+NLrd41DLlhvaLZDs3fACIj71tMos7rdYM37jGF+wyVRiKHHuGeUoxKhrfW3y/eGKKZ4hftxlQwTsO9gWFyP4kaeRda/rmAfw0w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43300 a 18 de Marzo del 2025 10:09:21  
Fecha y hora de certificación: 18 de Marzo del 2025 11:10:21  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1